
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2012 / Группа В (6+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Радзіма (2012)   Орбита (2012)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бичик Клим
Борисенко Матвей
Бураков Андрей
Верболович Артём
Заболоцкий Артем
Ильин Даниил
Каранкевич Аркадий
Карпов Арсений
Коса Вячеслав
Петрунин Марк
Самойленко Дмитрий
Самохвал Федор
Сосновский Владимир
Суриков Тимур
Тишкевич Даниил
Федоров Богдан
Шоть Александр
Яловик Павел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амельченя Вадим
Баран Антон
Бородун Тимур
Воронов Никита
Гурин Павел
Игнатчук Денис
Матусевич Всевлод
Мозолевский Тимофей
Мойжик Алексей
Паречин Андрей
Спадар Евгений
Томашевич Николай
Черняк Степан
Шмаргун Максим
Шпилевский Тихон
Штанюк Матвей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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